Fusibles NH HelioProtection®
NH 800VAC gS
Fusibles Usages Spéciaux / DS-LFPVNHGS-01-1124_FR
EP.MERSEN.COM 1 MERSEN se réserve le droit de modifier, mettre à jour et corriger, sans  préavis, toute information contenue dans cette
fiche technique.
FUSIBLES PHOTOVOLTAÏQUES GPV
Les fusibles NH 800 VAC de Mersen ont été conçus spécialement
pour les systèmes photovoltaïques. Les types gS sont des fusibles du

catalogue
Numéro
d’article
Calibre
assigné In
Préarc I²t I²t à tension
nominale
Puissance
dissipée
à In
Puissance
dissipée à
0.7xIn
Largeur Condition-
nement Poids
NH00GS80V32 L1213030 32 A 2475 kA²s 51840 kA²s 3,1 W 1,3 W 30 mm 3 0,2 kg
NH00GS80V40 M1213031 40 A 3971 kA²s 83174 kA²s 3,9 W 1,6 W 30 mm 3 0,2 kg
NH00GS80V50 N1213032 50 A 6336 kA²s 132710 kA²s 4,9 W 2 W 30 mm 3 0,2 kg
NH00GS80V63 P1213033 63 A 7436 kA²s 155750 kA²s 6,2 W 2,5 W 30 mm 3 0,2 kg
Poignée NH pour fusibles taille 00 - 4
Numéro
catalogue
Numéro

Numéro
d’article
Calibre
assigné
In
Préarc I²t I²t à tension
nominale
Puissance
dissipée
à In
Puissance
dissipée à
0.7xIn
Largeur Condition-
nement Poids
NH000GS80V16 H1213027 16 A 8,16 kA²s 95,9 kA²s 4,2 W 1,7 W 21 mm 3 0,12 kg
NH000GS80V20 J1213028 20 A 9,68 kA²s 113,8 kA²s 5,5 W 2,3 W 21 mm 3 0,12 kg
NH000GS80V25 W1213775 25 A 17,05 kA²s 205,6 kA²s 7,5 W 3,1 W 21 mm 3 0,12 kg
NH000GS80V32 K1213029 32 A 38,72 kA²s 455 kA²s 9,1 W 3,7 W 30 mm 3 0,12 kg
©2024
Fusibles NH HelioProtection®
NH 800VAC gS
Fusibles Usages Spéciaux / DS-LFPVNHGS-01-1124_FR